
Smlouva o pronájmu movitých věcí 
 

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. 

IČ: 275 04 689 

se sídlem: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové 

zastoupená: Ing. Evou Mikulkovou, ředitelkou 

 

(dále jen nájemce) 

 

a 

 

GASPARO, s.r.o. 

IČ: 24837610 

se sídlem: Dětská 2505/40, Praha 10 – Strašnice, PSČ 100 00 

zastoupená paní Ivanou Vrbíkovou, jednatelkou, Jirkou Turkem, jednatelem 

 (dále jen pronajímatel) 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při pronájmu divadelního stanu – 

šapito, v rámci festivalu Divadlo evropských regionů 2017 v Hradci Králové, v termínu 18.6. až 

30.6.2017 a bourání 1.a 2.7.2017.  

II. 

Povinnosti pronajímatele 
1) Pronajímatel předává předmět pronájmu nájemci do užívání v provozuschopném stavu a  s tímto 

stavem nájemce podrobně seznámí.  

2) Pronajímatel prohlašuje, že bezpečná povolená zátěž závěsných bodů v kopuli je 750 Kg, zátěž 

podlahy 500 kg/m2, kapacita stanu 350 míst, bezpečná rychlost větru 80 km/hod. 

3) Pronajímatel zajistí uvedení předmětu pronájmu do používání – doprava na místo užívání a zpět, 

stavba stanu, montáž elevace, podlahy o velikosti 10x12m , režie, vstupního prostoru a všech 

souvisejících částí stanu a příslušenství. 

4) Pronajímatel zajistí pojištění předmětu nájmu proti živelním událostem, odcizení a poškození 

předmětu nájmu, odpovědnost za škody způsobené provozem předmětu pronájmu.  

5) Pronajímatel vystaví fakturu za pronájem předmětu nájmu po skončení naplánovaných divadelních 

představení, a to v celkové částce: 190 000 Kč plus DPH. 

 

 

III. 

Povinnosti nájemce 
1) Nájemce se zavazuje, že bude s pronajatým předmětem nájmu nakládat s péčí řádného hospodáře 

a předmět nájmu vrátí nepoškozený, schopný dalšího používání.  

2) Nájemce se zavazuje, že nepřekročí uvedené bezpečné technické parametry při užívání předmětu 

nájmu. 

3) Nájemce se zavazuje, že fakturu vystavenou pronajímatelem zaplatí do 14 dní od jejího 

doručení. 

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve dvou 

stejnopisech. 

 

 

Za Klicperovo divadlo        Za GASPARO  

 

V Praze dne 28.4.2017 

 


